

## ÅRSRAPPORT 2019/20

Dansk Industri og Facaderengøring ApS

Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

CVR nr. 32308791

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2020

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alle former for industrirengøring, alle former for traditionel rengøring samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på -338.122 kr. mod 401.440 kr. for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på 293.245 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Dansk Industri og Facaderengøring ApS  
Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

Telefon: 2199 8812  
Hjemmeside: [www.dif-rengoering.dk](http://www.dif-rengoering.dk)  
Email: [gunnar@dif-rengoering.dk](mailto:gunnar@dif-rengoering.dk)

CVR-nr.: 32308791  
Stiftelsesdato: 9. december 2013  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Direktion

Gunnar Larsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. december 2020, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	2.121.515	2.947.458
1. Personaleomkostninger	-2.475.039	-2.346.184
Af- og nedskrivninger	-37.096	-29.767
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-390.620</b>	<b>571.507</b>
Andre finansielle indtægter	14.162	9.463
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-38.259	-34.328
Andre finansielle omkostninger	-7.194	-28.064
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-421.911</b>	<b>518.578</b>
2. Skat af årets resultat	83.789	-117.138
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-338.122</b>	<b>401.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-338.122	1.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.122</b>	<b>401.440</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.251	47.347
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.251</b>	<b>47.347</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.751</b>	<b>72.847</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.513	21.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	552.675	811.925
Udskudt skatteaktiv	107.278	30.669
Andre tilgodehavender	381.424	373.152
Periodeafgrænsningsposter	207.330	222.087
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.858.220</b>	<b>1.459.458</b>
Likvide beholdninger	425.743	1.060.550
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>425.743</b>	<b>1.060.550</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.283.963</b>	<b>2.520.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.359.714</b>	<b>2.592.855</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	213.245	551.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.245</b>	<b>1.031.367</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.349	42.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.662	799.837
Anden gæld	674.458	718.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.066.469</b>	<b>1.561.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.066.469</b>	<b>1.561.488</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.359.714</b>	<b>2.592.855</b>

3. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	551.367	400.000	1.031.367
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	-338.122	0	-338.122
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>213.245</b>	<b>0</b>	<b>293.245</b>

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Lønninger	2.038.063	1.945.792
Pensioner	305.515	315.430
Andre omkostninger til social sikring	122.162	65.666
Andre personaleomkostninger	9.299	19.296
	<u>2.475.039</u>	<u>2.346.184</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.180	-118.190
Regulering af udskudt skat	76.609	1.052
	<u>83.789</u>	<u>-117.138</u>

### 3. Eventualforpligtelser

#### Garantiforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og lagerinventar. Restløbetid udgør 11-48 måneder og den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 674.

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
